檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台灣家長教育聯盟　函

地址：10647台北市羅斯福路三段185號10樓

聯絡人：牛薇

電話：(02)23685900

傳真：(02)23685174

Email：contact@tpea999.org.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月12日

發文字號：台家盟愛字第2017101201號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.活動課程表 2.座談會邀請函（含報名網址）(2017101201_Attach1.doc、2017

101201_Attach2.pdf)

主旨：台灣家長教育聯盟舉辦「大學考招新方向座談會」敬請鈞

局轉知活動訊息並蒞臨指導。

說明：

一、因應108課綱實施，將對國內教育有重大改變，大學入學

考招在時程與方向上亦有重大變化。故台灣家長教育聯盟

特針對「大學考招新方向」辦理五場研討會與十場座談會

，並經教育部高教司教高（四）1060035997號函核准。

二、桃園場擬於十月二十日晚間於楊梅國中舉行，特別針對桃

園地區做說明，謹附活動相關資訊，敬請鈞局公告並轉知

活動訊息及報名網址https://goo.gl/forms/5DSpLW73kQ5

Nt17C3以利活動進行。

三、敬請派員參與討論，以了解家長需求及共識，俾備後續政

策制定推動參酌。

四、相關事宜請連絡 02-2368-5900 台家盟秘書處

正本：桃園市政府教育局

副本： 2017-10-13
11:49:00

121060081542

■■■■■■_高級中等教育科■■■■■■■106/10/13 13:08

■■■■■■■有附件